

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Oddělení veřejných zakázek
Magistrátu města Opavy
Oddělení veřejných zakázek



MMOPX010XWNJ

Váš dopis zní:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 7469/2020 / 22342/2019/VERZ

Vyřizuje: Ing. Milena Skazíková

všem potencionálním účastníkům

Pracoviště:

Telefon: 553 756 431

Fax: 553 756 141

E-mail: milena.skazikova@opava-city.cz

Datum: 17.01.2020

Vysvětlení zadávací dokumentace V. k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Hrnčířská 13, 15, 15a“ (výměna oken, zateplení)

Zadavatel dne 15. 1. 2020 obdržel 9 dotazů k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Hrnčířská 13, 15, 15a“ (výměna oken, zateplení) zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi uveřejňujeme na profilu zadavatele.

Dotaz č. 1:

„Dle VV pol. 63 má být odvezena a zlikvidovaná zemina z odkopu celkem 214,4m³ z celkových 257,3m³ výkopu, zpětný zásyp je však pouze 42,9m³ (pol. 11) a k zásypu má být dodáno kamenivo 4,2t (pol12)“

Odpověď č. 1:

Zadavatel uvádí, že po součtu výměr $214,4\text{m}^3 + 42,9\text{m}^3 = 257,3\text{m}^3$, k zásypu angl. dvorků je pak použito kamenivo viz pol. č. 2, odd. 2.1.

Dotaz č. 2:

„Celková výměra nových fasádních omítek (pol. 41,42,43) je dle našeho názoru výrazně nižší než ve skutečnosti na domě je. Obvodový plášť má být zateplený mimo jiné také fasádní vatou (požární detaily) a extrudovaným polystyrénem (sokl, římsy) – tyto izolanty ve VV chybí, dále chybí izolanty pro zateplení balkonových desek, střešních říms apod.“

Odpověď č. 2:

Opraveno – viz nový upřesňující výkaz výměr.

Dotaz č. 3:

„Dále ve VV nejsou uvedeny výměry pro plochu, které má být provedena se zesílenou výztužnou vrstvou.“

Odpověď č. 3:

Opraveno a doplněno – viz nový upřesňující výkaz výměr.

Dotaz č. 4:

„Dle položek 85-87 má být provedena montáž izolantu fasády a dodávka těchto izolantů (chybí XPS, vata, viz. výše). Tato položka však dle svého popisu neobsahuje stěrkovací vrstvu, která tak ve VV chybí. Dále ve

výkaze výměr chybí výměry pro systémové lišty KZS (zakládací, rohové, rohové s okapnicí, připojovací APU, dilatační), šambrány.“

Odpověď č. 4:

Opraveno a doplněno – viz nový upřesňující výkaz výměr.

Dotaz č. 5:

„Ve VV chybí položky pro nájem lešení a ochranné textilie. V popisu položky montáže a demontáže není uvedeno, zda se má nájem započíst ani jaká je délka nájmu...“

Odpověď č. 5:

Opraveno a doplněno – viz nový upřesňující výkaz výměr.

Dotaz č. 6:

„Dle položky 64 má být odvezena vybouraná suť na skládku nebo meziskládku do vzdálenosti 1km. V POV tato skládka nebo meziskládka není definována, proto předpokládáme, že suť budete chtít odvést na běžnou skládku, ale ve VV chybí doprava za další km nad 1km, dále chybí poplatek za skládku, naložení suti na dopravní prostředky a přesuny suti na stavbě...“

Odpověď č. 6:

Opraveno a doplněno – viz nový upřesňující výkaz výměr.

Dotaz č. 7:

„Ve VV chybí položka pro zednické zapravení špalet po výměně výplní otvorů.“

Odpověď č. 7:

Zadavatel uvádí, že uvedené práce jsou obsaženy v pol. č. 21 a u každého oddílu PSV je položka pro zednické výpomoc.

Dotaz č. 8:

„Je nesoulad mezi položkami 185-188 – dle VV mají být jednotlivé prvky demontovány a následně zpět namontovány, ale dle výpisu prvků mají být dodány některé prvky nové.. např. poštovní schránka,.. – chybí položky pro dodávku.“

Odpověď č. 8:

Doplněno – viz nový upřesňující výkaz výměr.

Dotaz č. 9:

„Ve VV chybí položka pro spádovou vrstvu z betonu - viz výkres D-17. Zato však obsahuje samonivelační vrstvu – zde nám není jasné, jak projektant zamýšlel její provedení na spádovou betonovou vrstvu..“

Odpověď č. 9:

Ve výkrese je uveden nesprávný popis, nejedná se o samonivelační vrstvu, ale o vyrovnávací cementový potěr. Vše opraveno v novém upřesňujícím výkazu výměr.

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že všechny změny, které byly provedeny ve výkazu výměr, jsou zažluceny. V opraveném výkazu výměr jsou zapracovány všechny změny, které zadavatel uveřejnil v rámci vysvětlení zadávací dokumentace I. - V.

Zadavatel zároveň připomíná, že termín pro podání nabídek v elektronické podobě prodlužuje do pondělí dne 3. 2. 2020 do 09:00 hodin.

Přílohy:

Příloha č. 1 – nový upřesňující výkaz výměr

S pozdravem

Ing. Milena Skazíková
referentka oddělení veřejných zakázek
odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy